



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 184 367
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTHWIND TRANSENERGY AS
Forretningsadresse: Sandvigveien 195
4816 KOLBJØRNSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sofia Ralli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue		179 723 128	177 625 142
Sum inntekter		179 723 128	177 625 142
Kostnader			
Raw materials and consumables used		179 671 327	177 586 676
Other operating expenses	1	47 869	85 976
Sum kostnader		179 719 196	177 672 652
Driftsresultat		3 932	-47 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	2 819
Other financial income		548	1 632
Sum finansinntekter		548	4 451
Annen rentekostnad		1	51
Other financial expense		295	1 260
Sum finanskostnader		296	1 311
Netto finans		252	3 140
Ordinært resultat før skattekostnad		4 184	-44 370
Tax on ordinary result	2, 3		-9 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 184	-34 583
Årsresultat		4 184	-34 583
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	2 015	-2 015
Transfers to/from other equity	6	2 169	-32 568
Sum overføringer og disponeringer		4 184	-34 583



Balanse

Beløp i: USD	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Trade debtors		12 859 181	6 030 599
Other debtors	2	6 194 161	7 591 728
Sum fordringer		19 053 342	13 622 327
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank deposits, cash in hand, etc	4	207 640	3 308 382
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		207 640	3 308 382
Sum omløpsmidler		19 260 982	16 930 709
SUM EIENDELER		19 260 982	16 930 709
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital (300 shares of kr 12,10)	5, 6	3 629	3 629
Sum innskutt egenkapital		3 629	3 629
Opptjent egenkapital			
Other equity	6	2 169	
Udekket tap	6		2 015
Sum opptjent egenkapital		2 169	-2 015
Sum egenkapital	6	5 798	1 614



Balanse

Beløp i: USD	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 897 704	9 308 920
Other short-term liabilities		6 357 480	7 620 175
Sum kortsiktig gjeld		19 255 184	16 929 095
Sum gjeld		19 255 184	16 929 095
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 260 982	16 930 709



Northwind Transenergy AS

ÅRSBERETNING 2021

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Northwind Transenergy AS' virksomhet er å drive skipsfart, samt hva hermed står i forbindelse. Selskapet driver sin virksomhet fra Arendal. Selskapet har inngått avtaler om innleie av skip som videre leies ut i det globale shipping-markedet.

FORTSATT DRIFT OG FREMTIDSUTSIKTER

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med noter gir, etter styrets oppfatning, et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Russlands invasjon i Ukraina i februar 2022 har forstyrret forsyningskjeder og forårsaket ustabilitet i den globale økonomien, mens EU, USA og andre land har innført sanksjoner som svar på Russlands handling. Den pågående konflikten kan føre til at det innføres ytterligere økonomiske sanksjoner mot Russland, men i hvilken grad dette, inkludert eventuelle gjengjeldelsestiltak vedtatt av Russland som svar på sanksjonene, vil påvirke selskapets fremtidige driftsresultater og finansielle tilstand vil avhenge av fremtidig utvikling, som er svært usikre og ikke kan forutses.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2021 på USD 4 184, mot et resultat på USD -34 583 året før. Selskapet har pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på USD 5 798, total balansesum er på USD 19 260 982. Likviditeten ansees som tilfredsstillende med en bankbeholdning på USD 207 640. Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har vesentlig betydning for selskapets stilling eller resultat. Selskapets styre vil følge opp utviklingen fremover med tanke på å sikre forsvarlig egenkapital og likviditet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen egne ansatte. I styret sitter det kun en kvinne. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne karakter.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

Arendal, 31.05.2022

Sofia Ralli
Styrets leder



Resultatregnskap for 2021 Northwind Transenergy AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		179 723 128	177 625 142
Sum driftsinntekter		179 723 128	177 625 142
Varekostnad		179 671 327	177 586 676
Annen driftskostnad	1	47 869	85 976
Sum driftskostnader		179 719 196	177 672 652
Driftsresultat		3 932	-47 510
Annen renteinntekt		0	2 819
Annen finansinntekt		548	1 632
Sum finansinntekter		548	4 450
Annen rentekostnad		1	51
Annen finanskostnad		295	1 260
Sum finanskostnader		296	1 310
Netto finans		253	3 140
Ordinært resultat før skattekostnad		4 184	-44 370
Skattekostnad på ordinært resultat	2, 3	0	-9 787
Ordinært resultat		4 184	-34 583
Årsresultat		4 184	-34 583
Overføringer			
Udekket tap	6	2 015	-2 015
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	2 169	-32 568
Sum overføringer og disponeringer		4 184	-34 583



Balanse pr. 31. desember 2021
Northwind Transenergy AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		12 859 181	6 030 599
Andre fordringer	2	6 194 161	7 591 728
Sum fordringer		19 053 342	13 622 326
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	207 640	3 308 382
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		207 640	3 308 382
Sum omløpsmidler		19 260 982	16 930 709
Sum eiendeler		19 260 982	16 930 709



Balanse pr. 31. desember 2021
Northwind Transenergy AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 12,10)	5, 6	3 629	3 629
Sum innskutt egenkapital		3 629	3 629
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 169	0
Udekket tap	6	0	2 015
Sum opptjent egenkapital		2 169	-2 015
Sum egenkapital	6	5 798	1 614
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 897 704	9 308 920
Annen kortsiktig gjeld		6 357 480	7 620 175
Sum kortsiktig gjeld		19 255 184	16 929 095
Sum gjeld		19 255 184	16 929 095
Sum egenkapital og gjeld		19 260 982	16 930 709

Arendal, 24.06.2022


Sofia Ralli
Styrets leder



Indirekte kontantstrøm Northwind Transenergy AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 184	-44 370
- Periodens betalte skatt / + Refundert skatt		9 787	0
+/- Endring i kundefordringer		-6 722 477	8 876 634
+/- Endring i leverandørgjeld		3 588 784	-11 098 749
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		18 980	667 101
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-3 100 743</u>	<u>-1 599 384</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 100 743	-1 599 384
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 308 382	4 907 766
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>207 640</u>	<u>3 308 382</u>



Noter 2021

Northwind Transenergy AS, Org.nr. 915 184 367

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Presentasjonsvalutaen er amerikanske dollar (USD), som også er selskapets funksjonelle valuta.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Driftskostnader

Driftskostnader henføres til den perioden de påløper, og sammenstilles med den inntekten de er medgått til å opptjene.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Utbytte på aksjer inntektsføres når de mottas. Utbytter som overstiger andel av opptjent resultat i eierperioden regnskapsføres som reduksjon av aksjenes kostpris. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunktet risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse, inntektsføres gevinsten med det beløpet som anses mest sannsynlig.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidig skattepliktig overskudd.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reserveres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Noter 2021

Northwind Transenergy AS, Org.nr. 915 184 367

Note 1 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	6 894	5 555
Andre tjenester	0	6 854
Sum godtgjørelse til revisor	6 894	12 409

Note 2 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	4 184	-44 370
+/- Permanente forskjeller	-173	-114
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	-4 011	
Årets skattegrunnlag	0	-44 484
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	-9 787
-Skattefradrag for tilbakeført underskudd		-9 787
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	-27 303	-23 292	-4 011
Netto forskjeller	-27 303	-23 292	-4 011
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	27 303	23 292	4 011
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	0	0	0

Note 4 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	300	12,10	3 628,50
Sum	300		3 628,50

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
PRIME Tanker Management INC	300	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	300	100,00%	

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2021	3 629		-2 015	1 614
Årets resultat		2 169	2 015	4 184
Egenkapital 31.12.2021	3 629	2 169	0	5 798

Side 6 av 7



Noter 2021

Northwind Transenergy AS, Org.nr. 915 184 367

Note 7 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 8 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 9 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Northwind Transenergy AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
